

Revisionsfirmaet



Ole Vestergaard

Statsautoriserede revisorer

Kjellerup Finans ApS

Sognevej 9, Kousted, 8920 Randers NV

CVR-nr.: 29 51 04 82

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den *11/8* 2016.



Henning Kjellerup, dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4 – 5
Ledelsesberetning m.v.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8 – 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 – 13
Noter	14 – 15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kjellerup Finans ApS
Sognevej 9, Kousted
8920 Randers NV
CVR-nr.: 29 51 04 82
Stiftelsesdato: 11. april 2006
Hjemsted: Randers

Associerede virksomheder

Tjørnbo Finans ApS	Ejerandel: 49,60%
T&K Ejendomme ApS	Ejerandel: 20,00%
Tjørnbo ApS	Ejerandel: 49,94%

Direktion

Henning Kjellerup

Pengeinstitut

Jutlander Bank

Revisor

Revisionsfirmaet Ole Vestergaard
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Bakkevænget 16
8990 Fårup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og salg indenfor møbelindustrien gennem tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør DKK 315.405. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Noter	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste	-36.086	-9.553
Afskrivninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-36.086	-9.553
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	427.790	496.329
Indtægter af værdipapirer, der er anlægsaktiver	-96.189	0
Andre finansielle indtægter	32.048	46.621
Andre finansielle omkostninger	-43.857	-53.026
Årets resultat før skat	283.706	480.371
1 Skat af årets resultat	31.698	3.511
Årets resultat	315.405	483.882
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	200.093	483.882
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.112	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Disponeret i alt	315.405	483.882

Balance

Noter	30/4 2016	30/4 2015
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.050.114	742.324
Børsnoterede værdipapirer	146.899	0
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.197.013	742.324
	<hr/>	<hr/>
Anlægsaktiver i alt	1.197.013	742.324
	<hr/>	<hr/>
Udskudt skatteaktiv	77.198	45.500
Tilgodehavende hos associerede virksomheder	380.000	400.000
Andre tilgodehavender	654	0
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender i alt	457.851	445.500
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	198.269	245.198
	<hr/>	<hr/>
Omsætningsaktiver i alt	656.121	690.698
	<hr/>	<hr/>
Aktiver i alt	1.853.133	1.433.022
	<hr/>	<hr/>

Balance

Noter	30/4 2016	30/4 2015
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.112	0
Overført resultat	980.111	780.018
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	0
3 Egenkapital i alt	1.220.423	905.018
Hensættelse til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	0	0
1 Selskabsskat	0	0
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	632.710	527.604
Anden gæld	0	400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	632.710	528.004
Gældsforpligtelser i alt	632.710	528.004
Passiver i alt	1.853.133	1.433.022
4 Eventualforpligtelser		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Selskabsskat		
Beregnet skat for 2015/16	0	0
Regulering af udskudt skat	31.698	3.511
	<hr/>	<hr/>
Udgiftsført skat i alt (Indtægt)	31.698	3.511
	<hr/>	<hr/>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris pr. 30/4 2015	1.036.002	1.036.002
Kostpris pr. 30/4 2016	1.036.002	1.036.002
	<hr/>	<hr/>
Opskrivninger pr. 30/4 2015	125.419	165.182
Årets opskrivning	-71.441	-39.763
	<hr/>	<hr/>
Opskrivninger pr. 30/4 2016	53.978	125.419
	<hr/>	<hr/>
Nedskrivninger pr. 30/4 2015	419.096	805.188
Årets nedskrivning	-379.230	-386.092
	<hr/>	<hr/>
Nedskrivninger pr. 30/4 2016	39.866	419.096
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30/4 2016	1.050.114	742.324
	<hr/>	<hr/>

	Egenkapital inkl.udbytte	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi i Kj.Finans ApS
Tjørnbo Finans ApS	225.553	18.034	49,60%	111.874
T&K Ejendomme ApS	365.525	208.428	20,00%	73.105
Tjørnbo ApS	1.732.345	755.223	49,94%	865.135

3. Egenkapital

	Anparts- kapital	Reserve indre værdi	Overført resultat	Forslag til udbytte
Saldo pr. 30/4 2015	125.000	0	780.018	0
Årets resultatfordeling	0	14.112	200.093	101.200
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Saldo pr. 30/4 2016	125.000	14.112	980.111	101.200
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>

Anpartskapitalen består af 5 anparter á nom. DKK 25.000. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen kautions- eller eventualforpligtelser.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparterne i associerede selskaber er stillet til sikkerhed for alt mellemværende med Jutlander Bank.